муниципальное казенное учреждение культуры
<<НовокУл ындинСкий кулЬтурно-досуговы й центр>>

прикАз

20.12.2019 r. Nь 28/1

об утверждении Учетной политики для целей бюджетного учета
и Учетной политики для целей налогообложения

В соответствиИ с Федеральным законом от 06.12.2011 N 402-ФЗ, Приказами
Минфина России от 01 .12.2010 N 157н, от 06.Т2.2О10 N 162н, от 28.12.2010 N
191н, федеральными стандартами бр<галтерского )гчета для организаций
государственного сектора, Налоговым кодексом РФ:

1. Утвердить Учетную политику для целей бюджетного )лета, приведенную в
Приложении N 1 к настоящему Приказу.

2. Утвердить Учетную политику для целей налогообложениrI, приведенную в
Приложении N 2 к настоящему Приказу.

З. Установить, что r{етные политики применяются с 1 января 2020 г. во все
последующие отчетные периоды с внесением в них необходимых изменений и
дополнений согласно приложению.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на бухгалтера Маст,Щиляпрус
Хрманхалиевну.

.Щиректор

@щФ
:д
\*,I-
/aj
lЕлф?

. Ефимович